



AGARWAL INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

Petrochemicals (Manufacturers & Traders of Bitumen & Bituminous Products) • Logistics for Bitumen & LPG • Wind Mills.

CIN NO.: L99999MH1995PLC084618

February 10, 2023

To,

BSE Limited Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code – 531921	National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza' C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Symbol: AGARIND; Series: EQ
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Extract of Financial Result for Q3 December 2022- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published in the Business Standard and Prattakaal. The same has been made available on the Company's website www.aicltd.in.

This is for your kind information and records.

Thanking You,
For Agarwal Industrial Corporation Limited

Dipali Pitale
Company Secretary & Compliance Officer



AGARWAL GROUP



पॉन्झी स्कीममध्ये लोकांची फसवणूक केल्याप्रकरणी ऑटोरिक्षा चालकाला अटक

मुंबई, दि. ९ (प्रतिनिधी) : लोकांची फसवणूक केल्याप्रकरणी एका ऑटोरिक्षा चालकाला भांडुप पोलिसांनी अटक केली आहे. या ऑटोचालकाचा गोरगाव-मुलुंड लिंक रोडवरील दोन बेटडरुमचा २ कोटी रुपयांचा फ्लॅट सिव्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन

ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिव्युरिटी इंटरस्ट अॅक्ट (सरफेसी) अंतर्गत जप्त करण्यात आला आहे. टाईम्स ऑफ इंडियाने सादरसंपादित वृत्त दिले आहे. कोर्ट कामिशनरने सोमवारी ऑटोचालकाचा फ्लॅट जप्त केला. पंजाब नॅशनल बँकेने

हाऊस सत्तार शेख, त्यांची पत्नी निलोफर शेख आणि दुसरी महिला हलिमा शेख यांनी २०१९ मध्ये बँकेकडून १.८ कोटी रुपयांचे गृहकर्ज घेतल्याचा आरोप केला आहे. अतिरिक्त मुष्ट मेट्रोपॉलिटन मॉजिस्ट्रेट एस्प्लानेड एमआरए शेख यांनी सांगितले की, कर्जदारांनी मान्य

केल्याप्रमाणे आर्थिक सहाय्याची परतफेड करण्यात चूक केली आहे आणि त्यांचे खाते २०२० मध्ये नॉन-परफॉर्मिंग असेट म्हणून वार्गीकृत केले गेले आहे. उपरोक्त सुरक्षित मालमत्तेचा ताबा घेण्यासाठी वकील सुनील पांडे यांची कोर्ट कामिशनर म्हणून नियुक्ती करण्यात

आली आहे. न्यायदंडाधिकारी पुढे म्हणाले की, बँक ऑटोरिक्षा चालकाला इतके मोठे कर्ज करे देऊ शकते हे समजणे कठीण आहे. न्यायालयाने कोर्ट कामिशनराला १० हजार रुपये शुल्क तसेच पोलिस संरक्षण देण्याचे आदेशही दिले आहेत.

पान १ वरून...

पंतप्रधान नरेंद्र मोदी दौऱ्याच्या पार्श्वभूमीवर ऑल आऊट ऑपरेशन
सर्व पोलिस ठाण्यांच्या हद्दीत २३३ ठिकाणी कोमिंग ऑपरेशन करण्यात आले, त्यात अभिलेखावरील ७८७ रेकॉर्डवरील आरोपी तपासण्यात आले तर ८२ आरोपी मिळून आले. त्यांच्या योग्य ती कायदेशीर कारवाई करण्यात आली आहे. सर्व पोलिस ठाण्यांच्या हद्दीत १०० ठिकाणी नाकाबंदी लावण्यात आली होती. त्यात ८ हजार १६८ दुचाकी आणि चारचाकी वाहने तपासण्यात आलीत, यावेळी मोटार वाहन कायदा कलमांतर्गत ५ हजार ७८७ चालकांवर कारवाई करण्यात आली. कलम १८५ अन्वये १५ वाहनचालकाविरुद्ध ड्रॅक अँड ड्राईव्हची कारवाई करण्यात आली. बेकायदेशीर वास्तव्य करणाऱ्या प्रतिबंधात्मक कारवाईच्या अनुषंगाने १ हजार ११३ हॉटेल, लॉजेस आणि मुसाफिर खाने तपासण्यात आले. अवैध दारूविक्री, जुगार आदी ४१ ठिकाणी छापे टाकून अवैध धंदे समूळ उद्ध्वस्त करण्यात आले. त्यात ६८ जणांवर अटकेची कारवाई करण्यात आली होती. मर्मस्थळे आणि संवेदनशील असे ६७१ ठिकाणांची तपासणी करण्यात आले. महाराष्ट्र-मुंबई पोलिस कायदा कलम १४२, १२०, १२२, १३५ कलमांतर्गत एकूण १७३ जणांवर कारवाई करण्यात आली. मुंबई शहरातून तडीपार केलेले, मात्र तडीपारीच्या आदेशाचे उल्लंघन करून मुंबई शहरात वास्तव्यास असलेल्या काही तडीपार गुन्हेगारांना अटक करून त्यांच्यावर योग्य ती कारवाई करण्यात आल्याचे पोलिसांनी सांगितले.



टोटल ट्रान्सपोर्ट सिस्टम्स लिमिटेड

सौआयएन : L63090MH1995PLC091063
नेदर्णीकृत कार्यालय पत्ता : ७ वा मजला, टी स्क्वेअर, चाविल्ली पेट्रोल पम्पसमोर, साकी विहार रोड, साकी नका, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०७२ महाराष्ट्र भारत.
दूर. क्र. +९१ २२ ६६४४ १५०० फॅक्स : +९१ २२ ६६४४ १५८५ ई-मेल : info@ttspl.in वेबसाइट www.ttspl.in

दि. ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

अनु. क्र.	विवरण	स्थायी						एकत्रित					
		तिमाही अखेर		नउ महिने अखेर		वर्ष अखेर		तिमाही अखेर		नउ महिने अखेर		वर्ष अखेर	
		३१ डिसेंबर, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२१	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२१	३१ मार्च, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२१	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ मार्च, २०२२	
१.	कार्यचलनातून एकूण महसूल	११५३२.७६	१५१५५.०१	१५४०९.९५	४२७४२.८०	३७०३२.०२	५३०१४.४६	१३२३८.६१	१६९०४.४९	१६९४५.३०	४७७१९.६९	४९०९६.५५	५८३२२.९३
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर, अतिविशेष बाबीपूर्व)	३३७.४२	५९५.८०	४००.२७	१४४४.५८	११०९.६७	१५९९.२६	१७९.५५	४०९.५	३७२.४७	१७८.७९	१०५८.७४	१३५४.७५
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अतिसामान्य बाबीपश्चात)	३३७.४२	५९५.८०	४००.२७	१४४४.५८	११०९.६७	१५९९.२६	१७९.५५	४०९.५५	३७०.६२	१७८.७९	१०५४.२८	१३५०.११
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अतिसामान्य बाबीपश्चात)	२५७.००	४४१.०८	२९६.६९	१०७५.७३	७८१.९२	१११९.३३	७३.२३	१७०.४०	२७०.६३	६०९.३९	७३८.४९	९२४.२६
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा/ तोटा करपश्चात व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न कर पश्चात)	२५७.७१	४४१.०४	२९६.६९	१०७६.३५	७८१.९२	११०५.४३	७३.९४	१७०.२०	२६८.८७	६१०.०२	७३६.७४	९०७.७२
६.	समभाग भाग भांडवल (दरिनी मूल्या रू. १० प्रत्येकी)	१६१२.७०	१४३०.६०	१४३०.६०	१६१२.७०	१४३०.६०	१४३०.६०	१६१२.७०	१४३०.६०	१४३०.६०	१६१२.७०	१४३०.६०	१४३०.६०
७.	राष्ट्रीय (महसूल राष्ट्रीय वागळता) पूर्व वर्षांच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये निर्देशित	-	-	-	७६२७.६४	४३९३.९५	४७७.४६	-	-	-	६४०७.९९	३८२८.९३	४०२९.८२
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (चालू व खंडित कार्यचलनाकरिता)	१.७५	३.०८	२.०७	७.३२	५.४७	७.८४	०.५०	१.७२	१.८९	४.९५	५.९६	६.३८
१.	मूळ	१.७५	३.०८	२.०७	७.३२	५.४७	७.८४	०.५०	१.७२	१.८९	४.९५	५.९६	६.३८
२.	सौम्य	१.७५	३.०८	२.०७	७.३२	५.४७	७.८४	०.५०	१.७२	१.८९	४.९५	५.९६	६.३८

टिप:

- वरील हे सेबी (एलओडीआर) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसेसह तिमाही वित्तीय अखेरकरिता अलेखापरीक्षित स्थायी दि. ०९ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी वित्तीय अहवालांच्या विस्तृत प्रारूपांचे सारांश आहे.
- वरील अहवाल कंपनी (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५ (आयएनडी एस) यांच्यासह अनुपालन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ व कंपनी (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१६ च्या अनुसार अहवालांत आहे.
- टोटल ट्रान्सपोर्ट सिस्टम्स लिमिटेड यांच्या संचालक मंडळाची सभा अंतरिम लाभांश रु. १०/- प्रत्येकी दि. ०९ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी आयोजित केली आहे. अंतरिम लाभांश सदर हेतुकरिता दि. २२ फेब्रुवारी, २०२३ सभासदांचे रिजल्टमध्ये त्यांचे नाव प्रदानित करावे.

३. वरील वित्तीय अहवाल सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह वित्तीय अहवाल विस्तृत प्रारूप कंपनीची अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.nseindia.com व कंपनीची वेबसाइट www.ttspl.in वर उपलब्ध आहे.

टोटल ट्रान्सपोर्ट सिस्टम्स लिमिटेड करिता सही/- श्रीकांत निंबंधे सीएफओ व संचालक डीआयएन ०१०२१११५

ठिकाण : मुंबई दि. ०९ फेब्रुवारी, २०२३

52 WEEKS ENTERTAINMENT LTD						
CIN: L19300MH1993PLC072467						
Regd. Office: TARABAI HALL, 1ST FLOOR, SHIVPRASAD BUILDING, 97 MARINE DRIVE, MUMBAI - 400002						
email: 52weeksentltd@gmail.com, website: www.52weeksentertainment.com						
Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2022 (Rs. In Lakhs except EPS)						
SL No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2022 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	31.12.2021 Unaudited	31.12.2022 Unaudited	31.12.2021 Unaudited
A	Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Other Income	0.00	0.00	0.00	0.00	29.49
1	Total Income	0.00	0.00	0.00	0.00	29.49
2	Net Profits/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or extraordinary items)	(0.88)	(1.88)	(0.92)	(8.41)	15.37 (107.48)
3	Net Profits/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	(0.88)	(1.88)	(0.92)	(8.41)	15.37 (107.48)
4	Net Profits/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	(0.88)	(1.88)	(0.92)	(8.41)	15.37 (182.91)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	(0.88)	(1.88)	(0.92)	(8.41)	15.37 (182.91)
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	3488.00	3488.00	3488.00	3488.00	3488.00
7	Earning Per Share					
1. Basic		(0.00)	(0.01)	(0.00)	(0.02)	0.04 (0.52)
2. Diluted		(0.00)	(0.01)	(0.00)	(0.02)	0.04 (0.52)

Notes:
1 The Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 have been prepared in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 09th February, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out Audit of these results.
2 Previous year's figures have been rearranged/ regrouped wherever necessary.
3 These financial results are available on the Company's website www.52weeksentertainment.com and website of BSE where the equity shares of the Company are listed.

For and on behalf of the Board
Cyrus Bhot Director & CFO
DIN: 00443874

Place : Mumbai
Date : 09/02/2023

अगरवाल इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन लिमिटेड							
नेदर्णीकृत कार्यालय : युनिट २०१-२०२, इस्टर्न कोर्ट, व्ही. एन. पुर्व मार्ग, सायन टाँम्बे रोड, चेन्नै, मुंबई ४०० ०७९.							
दूर. क्र. ०२२-२५२१११४१/५० फॅक्स : ०२२-२५२१११४७							
सौआयएन : L19999MH1995PLC084618							
वेबसाइट : www.aicld.in , ईमेल : contact@aicld.in							
दि. ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व नउ महिने अखेरकरिता अलेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय अहवालाच्या निष्कर्शांवर अहवाल							
अ. क्र.	तपशील	स्थायी					एकत्रित
		तिमाही अखेर	नउ महिने अखेर	तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	नउ महिने अखेर	तिमाही अखेर
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	४९०२६.२४	११८३०५.५१	३२४९१.९९	५५३९०.८४	१३६३९०.१०	३८०९०.३७
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (करपूर्व, अतिरिक्त)	२१६४.६९	४७९२.८१	१८८७.६४	३०८७.९७	७६४६.०२	२५७५.५३
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त बाबींच्या पश्चात)	२१६४.६९	४७९२.८१	१८८७.६४	३०८७.९७	७६४६.०२	२५७५.५३
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त बाबींच्या पश्चात)	१६०८.०६	३५६९.०१	१३६९.४०	२५२१.४६	६३९६.१५	२०६०.५२
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)	१६०८.०६	३५६९.०१	१३६९.४०	२६४३.५८	७०४६.२९	२०६६.७३
६.	डिविडी शेअर भांडवल	१४९५.७८	१४९५.७८	१२४५.५८	१४९५.७८	१४९५.७८	१२४५.५८
७.	गत वर्षांच्या ताळेबंद उर्वरित मूल्यांकनामध्ये निर्देशित आरहित (मूल्यांकन राष्ट्रीय वागळता)	-	-	-	-	-	-
८.	पति शेअर उत्पन्न (रू. १०/- प्रत्येकी) (चालू व खंडित कार्यचलनाकरिता)	११.२४	२४.९०	११.२३	१७.६३	४४.७२	१७.००
१.	मूळ	११.२४	२४.९०	११.२३	१७.६३	४४.७२	१७.००
२.	सौम्यीकृत	११.२४	२४.९०	११.२३	१७.६३	४४.७२	१७.००

टिप:
१. वरील लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. ३१ डिसेंबर, २०२२ अखेर तिमाही व नउ महिने अखेरकरिता अगरवाल इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (कंपनी) यांच्या अनुसार सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत व विविध सर्व्हायल अनुसार विनियम अंतर्गत जारी वेळेवेळी सुधारित लेखा समितीचा अहवाल व संचालक मंडळाद्वारे मंजूर दि. ०९ फेब्रुवारी, २०२३ रोजीचा अहवाल. वित्तीय अहवाल कंपनी व स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.
२. कंपनी (भारतीय लेखा स्टॅण्डर्ड्स) (सुधारणा) नियम २०१६ द्वारे सुधारित कंपनी (भारतीय लेखा स्टॅण्डर्ड्स) नियम, २०१५ अंतर्गत भारतीय लेखा अहवाल (आयएनडी - एस) सभासद सदर वित्तीय अहवाल तयार केला आहे.
३. दि. ३१ डिसेंबर, २०२२ च्या तिमाही व नउ महिने अखेरकरिता वरील एकत्रित वित्तीय अहवाल अगरवाल इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन लिमिटेड यांच्यासह वित्तीय अहवाल त्यांचे होली ऑनड सभासदांची (इन्व्हेस्टमेंट) कंपनी व १. बिटमिक्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड, २. एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी व ३. अगरवाल ट्रांसमिशन पावरव्हेट लिमिटेड.
४. कंपनीच्या उत्पन्न व खर्चाबाबत माहिती परिष्कृत करून, स्थायी निव्वळ नफा वित्तीय अहवाल ६ सेगमेंटमध्ये त्यांचे उत्पन्न विस्तृत अर्थाने १. अनीमल/इका (बिटनेट व संबंधित उत्पादने), २. सिंग ऑपरेशंस अँड चार्टर्डिंग, ३. ट्रेडिंग ऑफ पेट्रोल/डिझेल पंपोस्ट्रक्चर, ४. लॉजिस्टिक्स, ५. विंडमिल व ६. अन्य (अन-अलोकेबल) व स्थायी आभाषावरील ४ सेगमेंटमध्येचे अर्थाने १. इन्फ्रास्ट्रक्चर पोस्टग्राममध्ये समाहित वेगवेगळे बिटनेट व संबंधित उत्पादनेचे उत्पादने व ट्रेडिंग, २. त्यांच्या स्वतःच्या टैक्स मार्फत मोठ्या पणात बिटनेट व प्रत्येकी करिता लॉजिस्टिक्स पदन करणे, ३. वाईड मिच्युअर मार्फत अनेकदा पान. विविध पणात महसूल ह्या सौजन्यल नेव्ह्युआ संश्लेषित व्यवसायाय करणे. कंपनी तळोजा, बेलागाव, बडोदा व हेरवाड येथे युनिटमध्ये उत्पादन करत आहे व यांचे स्वतःचे मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मिच्युअर बडोदा, दिदी व सध्या त्यांचे उत्पादन तळोजा येथे आहे. कंपनीच्या मातृ कंपनी अतिरिक्त मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा केली आहे जी क्वारनर, हरीद्वार व मीलार येथे आहे. कंपनीच्या इंडिया होली ऑनड सभासदांची कंपनी - बिटमिक्स कॉर्पोरेशन पावरव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिटनेट व बिटमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुरक्षा केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ऑनड सभासदांची कंपनी - एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी, एस अल कोमार्स, युईए व संबंधित मार्गदर्शक/ अतिप्रयत्नांवर त्यांचे वित्तीयकीकरण करून घेतले आहे. बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मिच्युअर बडोदा, दिदी व सध्या त्यांचे उत्पादन तळोजा येथे आहे. कंपनीच्या मातृ कंपनी अतिरिक्त मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा केली आहे जी क्वारनर, हरीद्वार व मीलार येथे आहे. कंपनीच्या इंडिया होली ऑनड सभासदांची कंपनी - बिटमिक्स कॉर्पोरेशन पावरव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिटनेट व बिटमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुरक्षा केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ऑनड सभासदांची कंपनी - एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी, एस अल कोमार्स, युईए व संबंधित मार्गदर्शक/ अतिप्रयत्नांवर त्यांचे वित्तीयकीकरण करून घेतले आहे. बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मिच्युअर बडोदा, दिदी व सध्या त्यांचे उत्पादन तळोजा येथे आहे. कंपनीच्या मातृ कंपनी अतिरिक्त मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा केली आहे जी क्वारनर, हरीद्वार व मीलार येथे आहे. कंपनीच्या इंडिया होली ऑनड सभासदांची कंपनी - बिटमिक्स कॉर्पोरेशन पावरव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिटनेट व बिटमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुरक्षा केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ऑनड सभासदांची कंपनी - एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी, एस अल कोमार्स, युईए व संबंधित मार्गदर्शक/ अतिप्रयत्नांवर त्यांचे वित्तीयकीकरण करून घेतले आहे. बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मिच्युअर बडोदा, दिदी व सध्या त्यांचे उत्पादन तळोजा येथे आहे. कंपनीच्या मातृ कंपनी अतिरिक्त मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा केली आहे जी क्वारनर, हरीद्वार व मीलार येथे आहे. कंपनीच्या इंडिया होली ऑनड सभासदांची कंपनी - बिटमिक्स कॉर्पोरेशन पावरव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिटनेट व बिटमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुरक्षा केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ऑनड सभासदांची कंपनी - एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी, एस अल कोमार्स, युईए व संबंधित मार्गदर्शक/ अतिप्रयत्नांवर त्यांचे वित्तीयकीकरण करून घेतले आहे. बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मिच्युअर बडोदा, दिदी व सध्या त्यांचे उत्पादन तळोजा येथे आहे. कंपनीच्या मातृ कंपनी अतिरिक्त मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा केली आहे जी क्वारनर, हरीद्वार व मीलार येथे आहे. कंपनीच्या इंडिया होली ऑनड सभासदांची कंपनी - बिटमिक्स कॉर्पोरेशन पावरव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिटनेट व बिटमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुरक्षा केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ऑनड सभासदांची कंपनी - एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी, एस अल कोमार्स, युईए व संबंधित मार्गदर्शक/ अतिप्रयत्नांवर त्यांचे वित्तीयकीकरण करून घेतले आहे. बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मिच्युअर बडोदा, दिदी व सध्या त्यांचे उत्पादन तळोजा येथे आहे. कंपनीच्या मातृ कंपनी अतिरिक्त मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा केली आहे जी क्वारनर, हरीद्वार व मीलार येथे आहे. कंपनीच्या इंडिया होली ऑनड सभासदांची कंपनी - बिटमिक्स कॉर्पोरेशन पावरव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिटनेट व बिटमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुरक्षा केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ऑनड सभासदांची कंपनी - एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी, एस अल कोमार्स, युईए व संबंधित मार्गदर्शक/ अतिप्रयत्नांवर त्यांचे वित्तीयकीकरण करून घेतले आहे. बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मिच्युअर बडोदा, दिदी व सध्या त्यांचे उत्पादन तळोजा येथे आहे. कंपनीच्या मातृ कंपनी अतिरिक्त मोठ्या पणात बिटनेट स्टोरेज सुविधा केली आहे जी क्वारनर, हरीद्वार व मीलार येथे आहे. कंपनीच्या इंडिया होली ऑनड सभासदांची कंपनी - बिटमिक्स कॉर्पोरेशन पावरव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिटनेट व बिटमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुरक्षा केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ऑनड सभासदांची कंपनी - एजायसीएल ओव्हरसीज एफोर्ड - एलएलसी, एस अल कोमार्स, युईए व संबंधित मार्गदर्शक/ अतिप्रयत्नांवर त्यांचे वित्तीयकीकरण करून घेतले आहे. बिटनेट स्टोरेज सुविधा/मि

Regd. Office: "Akshar House", Chhatral Kadi Road, Indrad - 382 715, Mehsana.

Tel : +91 2764 233007/08/09/10 Fax : +91 2764 233550

Website: www.aksharchemindia.com, e-mail ID: cs@aksharchemindia.com, CIN: L24110GJ1989PLC012441

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

AGARWAL INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED.							
Regd. Office : Unit 201-202, Eastern Court, Sion Trombay Road, Chembur, Mumbai 400 071.							
Tel No. 022-25291149/50, Fax : 022-25291147							
CIN: I99999MH1995PLC084618							
Web Site : www.aicltd.in, Email : contact@aicltd.in							
EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022							
(Rs. In Lakhs)							
S.No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 31/12/2022	Nine Months ended 31/12/2022	Quarter Ended 31/12/2021	Quarter Ended 31/12/2022	Nine Months ended 31/12/2022	Quarter Ended 31/12/2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	49,026.24	118,390.51	32,511.99	55,390.81	136,390.10	38,090.37
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	2,164.69	4,792.81	1,887.64	3,087.97	7,646.02	2,579.53
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	2,164.69	4,792.81	1,887.64	3,087.97	7,646.02	2,579.53
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	1,608.06	3,561.01	1,361.40	2,521.46	6,396.15	2,060.52
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,608.06	3,561.01	1,361.40	2,643.58	7,046.29	2,066.73
6	Equity Share Capital	1,495.78	1,495.78	1,246.58	1,495.78	1,495.78	1,246.58
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year (Other Equity)	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
1.	Basic (*)	11.24	24.90	11.23	17.63	44.72	17.00
2.	Diluted (*)	11.24	24.90	11.23	17.63	44.72	17.00

NOTES:

- The above Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Nine Months ended on December 31, 2022 of Agarwal Industrial Corporation Limited ("The Company") drawn in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015 and various Circulars issued under such Regulations from time to time are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors today i.e. February 09, 2023. These financial results are available at the Company's and Stock Exchanges' websites.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendments) Rules, 2016.
- The above Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on December 31, 2022 include the financial results of its Wholly Owned Subsidiary (WOS) Companies - (i) Bituminex Cochin Private Limited, (ii) AICL Overseas FZ-LLC and (iii) Agarwal Translink Private Limited.
- The Company primarily belongs to Ancillary Infra Industry and is engaged in the business of (i) manufacturing and trading of Bitumen and Allied products used heavily in infrastructure projects (ii) providing Logistics for Bulk Bitumen and LPG through its own Specialized Tankers and (iii) also generates power through Wind Mills. These businesses are of seasonal nature due to which revenue gets varied. The Company has its manufacturing units at Talaja, Belgum, Baroda and Hyderabad and has its own Bulk Bitumen Storage Facilities / Terminals at Baroda, Digli and recently added at Talaja. Besides the Company has arranged additional Bulk Bitumen Storage facilities at Kanwar, Haldia and Mangalore. The Company's Indian Wholly Owned Subsidiary Company - Bituminex Cochin Private Limited is also in the business of manufacturing and trading of Bitumen and Bituminous products whereas its Overseas Wholly Owned Subsidiary Company - AICL Overseas FZ-LLC, RAS AL KHAIMAH, UAE is in the business activity of ship charring and is in possession of specialized Bitumen Vessels and is carrying its commercial operations in accordance with the guidelines / notifications with regard to Overseas Direct Investments (ODI) issued by the Reserve Bank of India from time to time. This Overseas WOS presently has its own 6 Specialized Bitumen Vessels which together have ferrying capacity of about 38,000 Mts of Bulk Bitumen / Bulk Liquid Cargo. Further, Agarwal Translink Private Limited is another Indian Wholly Owned Subsidiary of the Company which is engaged in the business of transportation of Bitumen, LPG, LSHS and owns large fleet of specialized Bitumen Tankers and also operates a BPCL Petrol Pump in Shahpur, Asangaon, Maharashtra.
- The Company has inducted 2 recently acquired Specialized Bitumen Vessels namely "DURGGA" and "RUDRA" having capacities of 6690 MTs & 5884 MTs each respectively thus adding these two vessels into its already existing enriched Vessel Family of 6 vessels, thereby making it proud owner of total 8 vessels with aggregated carrying capacity of 51,574 MTs. ("through its wholly owned subsidiary"). The Company pleased to share that one of the newly acquired vessel "DURGGA" is already operational.
- The Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) has been calculated for the current and previous periods/years in accordance with Ind AS-33.
- The Company has not discontinued any of its operations during the year under review.
- Previous periods' figures have been regrouped/ rearranged wherever necessary to confirm to the current period's classification.

For Agarwal Industrial Corporation Limited
Sd/-
Lalit Agarwal
Whole Time Director
DIN No. 01335107

Place : Mumbai
Date : February 09, 2023

Sr. No.	Particulars	Rs. in lakhs except EPS		
		Quarter Ended 31-12-2022	Nine Months Ended 31-12-2022	Quarter Ended 31-12-2021
1.	Total Income from Operations	6,490.65	26,994.03	8,947.25
2.	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	(196.36)	158.14	751.35
3.	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	(196.36)	158.14	751.35
4.	Net Profit for the period after tax (after exceptional items)	(142.02)	102.31	523.28
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(107.34)	95.36	560.96
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	803.31	803.31	820.26
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-
8.	Earnings per share (for Continuing and discontinued operations)			
	Basic	(1.77)	1.27	6.38
	Diluted	(1.77)	1.27	6.38

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results will be available on the Stock Exchange website namely www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.aksharchemindia.com.

For and on behalf of Board of Directors
AksharChem (India) Limited
Sd/-
Mrs. Paru M. Jaykrishna
Chairperson & Mg. Director

Place: Ahmedabad
Date : February 09, 2023

AURANGABAD MUNICIPAL CORPORATION, AURANGABAD
E-Tender Notice 2022-2023
Re-Tender Notice

E-Tender in B-1 form for the following work invited by City Engineer, Municipal Corporation, Aurangabad (Phone No. 0240-2333536-40) from Government Registered Contractors/Companies / Firms of Appropriate Category.

Sr. No.	Name of Work	Tender Amount Rs.
1	Construction of BT Road and retaining wall from Kille ark VIP Road (Naubat Gate) to Panchkua Bridge.	2,49,13,026.00

Details regarding the tender for the said works will be available on <http://mahatenders.gov.in> From. Dt. 09/02/2023. Administrator, Municipal Corporation, Aurangabad reserves all the rights to reject/cancel any or all tenders without assigning any reason.

Sd/-
City Engineer
Municipal Corporation Aurangabad



ManipalCigna Health Insurance Company Limited (Formerly known as CignaTK Health Insurance Company Limited)
Corporate Identity Number: U66000MH2012PLC227948.
Registered Office: 4th Floor - Unit No. 401/402, Raheja Titanium, Off. Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063. Maharashtra, India. IRDAI Regn. No. 151 T: +91 22 61703600.
Website: www.manipalcigna.com Email: customercare@manipalcigna.com

NOTICE OF RELOCATION OF THE MANIPALCIGNA HEALTH INSURANCE COMPANY LIMITED UJJAIN BRANCH OFFICE

Please note that with effect from 13th April, 2023 our UJJAIN BRANCH Office is shifting:

From:
5, Dhanvantri Marg, Opp. Madhav Nagar Police Station, Galli No.2, Free Ganj, Ujjain 456010, Madhya Pradesh.

To:
C-25/3, 2nd Floor, Mahakal Vanija Kendra, Opp. Cosmos Mall, Ujjain- 456010, Madhya Pradesh.

Place : Ujjain Branch
Date : 10th Feb, 2023



RAINBOW CHILDREN'S MEDICARE LIMITED

(formerly Rainbow Children's Medicare Private Limited)

CIN: L85110TG1998PLC029914

Registered Office : 8-2-120/103/1, Survey No. 403, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500 034

Corporate Office : 8-2-19/1/a, Dault Arcade, Karvy lane, Road No.11, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500 034

Tel: +91 40 4969 2244, e-mail : companysecretary@rainbowhospitals.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2022

(Rs. in Millions except per share data)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Current 3 months ended 31 December 2022 (Unaudited)	Nine months ended 31 December 2022 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended 31 December 2021 (Unaudited)	Current 3 months ended 31 December 2022 (Unaudited)	Nine months ended 31 December 2022 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended 31 December 2021 (Unaudited)
		Refer Note 1	Refer Note 4	Refer Note 1	Refer Note 1	Refer Note 4	
1(a)	Total Revenue from Operations	2,907.18	8,112.61	2,354.79	3,064.04	8,566.08	
1(b)	Other Income	82.40	225.87	61.38	83.71	219.67	
	Total Income	2,989.58	8,338.48	2,416.17	3,147.75	8,785.75	
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	761.65	6,279.38	1,807.40	783.16	2,116.77	
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	761.65	2,012.80	608.77	783.16	2,116.77	
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	568.77	1,503.09	441.00	582.44	1,585.14	
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	571.21	1,510.40	443.70	584.22	1,592.66	
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs.10 each)	1,015.02	1,015.02	1,049.98	1,015.02	1,049.98	
7	Earnings per Share (EPS) (face value of Rs.10 each) (Not annualized for the quarter/nine months)						
a)	Basic EPS	5.63	14.89	4.70	5.74	15.58	
b)	Diluted EPS	5.63	14.89	4.59	5.74	15.58	

Notes:

- The above results, as reviewed by the Audit Committee in its meeting held on 08 February 2023, were considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 09 February 2023.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the Quarterly/Nine months Financial Results is available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.rainbowhospitals.in.
- The standalone/consolidated figures for the quarter ended 31 December 2021 as reported were neither reviewed nor subject to audit, however, the management has exercised necessary due diligence to ensure that these figures provide a true and fair view of the Company's affairs.

For and on behalf of the Board of Directors of
Rainbow Children's Medicare Limited

Dr. Ramesh Kancharla
Chairman and Managing Director
DIN: 00212270

Place : Hyderabad
Dated : 09 February 2023

BMW INDUSTRIES LIMITED

Regd Office: 119, Park Street White House, 3rd Floor, Kolkata - 700 016

Phone: 033 4007 1704; Fax: 033 2226 8882 Email: info@bmwil.co.in; Website: www.bmwil.co.in; CIN: L51109WB1981PLC034212

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and nine months ended 31st December, 2022

(₹ in Lacs- Except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended 31.12.2022 Unaudited	Quarter ended 31.12.2021 Unaudited	Nine months ended 31.12.2022 Unaudited	Nine months ended 31.12.2021 Unaudited	Year ended 31.03.2022 Audited	Quarter ended 31.12.2022 Unaudited	Quarter ended 31.12.2021 Unaudited	Nine months ended 31.12.2022 Unaudited	Nine months ended 31.12.2021 Unaudited	Year ended 31.03.2022 Audited
1	Total Income from Operations	12,822.27	10,904.89	39,094.24	30,276.28	41,803.95	14,276.49	11,807.77	43,257.16	33,866.42	46,037.27
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax exceptional and/or extraordinary items)	1,964.36	1,087.88	4,269.06	2,743.60	4,509.80	2,281.48	1,150.94	4,970.46	3,651.46	4,574.34
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,964.36	1,087.88	4,269.06	2,743.60	4,509.80	2,281.48	1,150.94	4,970.46	3,651.46	4,574.34
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,395.25	765.46	3,094.38	2,063.21	3,282.94	1,732.96	825.68	3,834.85	2,959.11	3,478.05
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1,395.27	777.31	3,094.45	2,098.76	3,283.05	1,732.54	837.39	3,834.60	2,994.22	3,477.72
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Re 1/- per share)	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	43,757.70	-	-	-	-	53,061.36
8	Earnings Per Share										
	Basic & diluted (in Rs)	0.62	0.34	1.37	0.92	1.46	0.77	0.37	1.70	1.31	1.55

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of their meeting held on February, 08, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended December, 31, 2022 filed with Stock Exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended December, 31, 2022 are available on the Stock Exchange website. www.bseindia.com and the Company's website www.bmwil.co.in"

For BMW Industries Ltd.
Sd/-
Ram Gopal Bansal
Whole Time Director
DIN: 00144159

Place : Kolkata
Date : 8th February, 2023

BAMBINO AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN NO.L15440TG1983PLC004363

No.4E, Surya Towers, S.P. Road, Secunderabad-500 003, Telephone No. 040-44363332, Email id cs@bambinoagro.com; Website: www.bambinoagro.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UN -AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2022

Rs.in lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 31-12-2022	Quarter Ended 31-12-2021	Year Ended 31-03-2022
		Un Audited	Un Audited	Audited
1	Income from Operations	7403.66	6041.41	25764.15
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and /or Extraordinary items)	227.48	282.16	1302.85
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	227.48	282.16	1302.85
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	176.94	163.61	885.23
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	176.94	163.61	885.23
6	Equity Share Capital	800.88	800.88	800.88
7	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (not annualised):			
	1. Basic	2.21	2.04	11.05
	2. Diluted	2.21	2.04	11.05

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Un Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the Un Audited financial Results is available on the websites i.e. www.bseindia.com & www.bambinoagro.com

For and on behalf of the Board of Directors of
BAMBINO AGRO INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
SHIRISHA MYADAM
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
DIN No.07906214

Place: Secunderabad
Date : 09-02-2023



ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Regd. Office: S.F No. 164/2, Pollachi Road, SIDCO Industrial Estate, Kurichi, Coimbatore 641 021, Tamilnadu

Telephone No.: 0422-2321000 | Fax No.: 0422-2322222 | E-mail ID: info@in.elgirubber.com |

Website: www.elgirubber.com | CIN: L25119T2006PLC013144

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

(Rupees in lakhs, except EPS)

S. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended		Nine months ended		Year ended	
		December 31, 2022 (unaudited)	September 30, 2022 (unaudited)	December 31, 2021 (unaudited)	September 30, 2021 (unaudited)	December 31, 2021 (unaudited)	March 31, 2022 (audited)
1	Total Income from Operations	11,159.29	10,686.92	10,804.54	32,602.58	28,848.23	41,047.89
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	879.89	679.83	267.33	1,622.67	(475.56)	(733.35)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and after exceptional items)	1,969.85	679.83	(547.91)	2,712.63	(1,290.80)	(1,559.11)
4	Net Profit/(Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	1,699.35	563.97	(547.22)	2,284.01	(1,460.80)	(1,635.36)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,694.24	558.87	(546.16)	2,263.58	(1,457.63)	(1,676.21)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.</		